

Szpital Powiatowy w Gryfinie sp. z o.o.
ul. Parkowa 5
74-100 Gryfino

Gryfino, dnia 01 września 2010 r.

ZP/09/2010

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „dostawę sprzętu medycznego do apteki Szpitala Powiatowego w Gryfinie Sp. z o.o.”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t. jedn. z 2007 r. Dz. U. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) zwanej dalej pzp., Zamawiający w związku z wpływaniem zapytań do SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „dostawę sprzętu medycznego do apteki Szpitala Powiatowego w Gryfinie Sp. z o.o.”, wyjaśnia i jednocześnie na mocy art. 38 ust. 4 pzp. dokonuje poniższych modyfikacji.

PYTANIE 1 (Pakiet 1 poz. 1)

Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający wydzieli z **Pakietu 1 pozycję 1** zawierającą przyrządy do przetaczania krwi i przedłużacze do pomp infuzyjnych (przezroczyste i bursztynowe) w jeden osobny pakiet producencki (np. Pakiet 1a) i umożliwi składanie ofert wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwi złożenie oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego zadania.

Na rynku polskim istnieją firmy, które produkują wspomniany asortyment nie produkując jednocześnie pozostałych produktów zawartych w zadaniu. Firmy te jako specjalizujące się w określonych produktach oferują bardzo konkurencyjne ceny. Wydzielenie pozycji do osobnej części pozwoli na startowanie w przetargu większej liczbie wykonawców, a przez to Zamawiający uzyska najbardziej korzystną cenę.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie ww. pozycji

PYTANIE 2 (Pakiet 1 poz. 1)

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu, aby w przyrządy do przetaczania krwi były z komorą kroplową wolną od PVC.

Przepisy nie nakładają na wykonawcę obowiązku, aby komora kroplowa do przetoczeń była wykonana z tworzywa wolnego od PVC. Pragniemy zwrócić uwagę, że PN-EN ISO 8536-4:2007 „Zestawy jednorazowego użytku do infuzji do podawania grawitacyjnego” oraz PN-EN ISO 1135-4:2007 „Zestawy do transfuzji do jednorazowego użytku” nie stawiają wymagań producentom, aby komora kroplowa w/w przyrządów nie zawierała PVC. Należy zauważyć, że wymagania zaakceptowane przez Zamawiającego w żaden sposób nie odzwierciedlają wymagań stawianych przez normy. Jednocześnie pragniemy poinformować, że informacją potwierdzającą bezpieczeństwo wyrobu medycznego są dokumenty tj. certyfikat CE, deklaracja zgodności.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od ww. wymogu.

PYTANIE 3 (Pakiet 2)

Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający wydzieli z **Pakietu 2 pozycje 20, 21, 22, 23, 24 i 25** zawierające kaniule i koreczki w jeden osobny pakiet producencki (np. Pakiet 2a) i umożliwi składanie ofert wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwi złożenie oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego zadania.

Wydzielenie pozycji do osobnej części pozwoli na startowanie w przetargu większej liczbie wykonawców, a przez to Zamawiający uzyska najbardziej korzystną cenę.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie ww. pozycji

PYTANIE 4 (Pakiet 2 poz. 20)

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu kaniule 26-24G (0,6-0,72) x 19mm.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE 5 (Pakiet 2 poz. 20-25)

Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający dopuści do przetargu kaniule i koreczki w opakowaniach typu tyvec, które są odporne na uszkodzenia.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na ww. propozycję.

PYTANIE 6 (Pakiet 2 poz. 21)

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu kaniule 18G 1,3x45mm.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE 7 (Pakiet 2 poz. 22)

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu kaniule 20G 1,1x32mm.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE 8 (Pakiet 2 poz. 23)

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu kaniule 22G0,9x25mm.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE 9 (Pakiet 2 poz. 24)

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu kaniule 16G 1,8x45mm.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE 10 (Pakiet 2 poz. 26)

Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający wydzieli z **Pakietu 2 pozycję 26** zawierającą miski nerkowate plastikowe w jeden osobny pakiet producencki (np. Pakiet 2a) i umożliwi składanie ofert wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwi złożenie oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego zadania.

Wydzielenie pozycji do osobnej części pozwoli na startowanie w przetargu większej liczbie wykonawców, a przez to Zamawiający uzyska najbardziej korzystną cenę.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na ww. propozycję.

PYTANIE 11 (Pakiet 2 poz. 26)

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu miskę nerkowatą plastikową o długości 22,5 cm o pojemności 500 ml ze znacznikiem-podziałką.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE 12 (Pakiet 2 poz. 46)

Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający wydzieli z **Pakietu 2 pozycję 46** zawierające elektrody w jeden osobny pakiet producencki (np. Pakiet 2a) i umożliwi składanie ofert wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwi złożenie oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego zadania.

Wydzielenie pozycji do osobnej części pozwoli na startowanie w przetargu większej liczbie wykonawców, a przez to Zamawiający uzyska najbardziej korzystną cenę.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wydzieli z Pakietu 2 pozycję 46 i tworzy pakiet 2a z dwoma pozycjami:

1. Elektroda do monitoringu na bazie gąbki z żelazem stałym, sensor Ag/AgCl o wymiarze elektrody Ø 43 mm x 50 sztuk w opakowaniu – 11.000 szt.
2. Elektroda do badań wysiłkowych na bazie włókniny z żelazem stałym, sensor Ag/AgCl o wymiarze Ø 55 mm x 30 sztuk w opakowaniu – 11.000 szt.

PYTANIE 13 (Pakiet 2 poz. 46)

Zwracamy się zapytaniem do Zamawiającego, jakiego rodzaju elektrod wymaga?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wydziela z Pakietu 2 pozycję 46 i tworzy pakiet 2a z dwoma pozycjami:

1. Elektroda do monitoringu na bazie gąbki z żelazem stałym, sensor Ag/AgCl o wymiarze elektrody \varnothing 43 mm x 50 sztuk w opakowaniu – 11.000 szt.
2. Elektroda do badań wysiłkowych na bazie włókny z żelazem stałym, sensor Ag/AgCl o wymiarze \varnothing 55 mm x 30 sztuk w opakowaniu – 11.000 szt.

PYTANIE 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin dla zamówień „na ratunek” do 12 godzin?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie w ofercie przetargowej oświadczenia o posiadaniu dokumentów dopuszczających zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 kwietnia 2004 r. (co ograniczy obszerność składanych ofert) oraz zobowiązaniu się do dostarczenia wymaganych dokumentów na każde żądanie Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga aby Wykonawcy złożyli oświadczenie o posiadaniu dokumentów dopuszczających zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 kwietnia 2004 r. oraz zobowiązania do dostarczenia wymaganych dokumentów na każde żądanie Zamawiającego, w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu.

PYTANIE 16 (Pakiet 1 poz. 22)

Czy Zamawiający dopuści wycenę za 100 szt. lub wyrazi zgodę na op. a 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE 17 (Pakiet 2 poz. 1 i 5)

Czy Zamawiający wymaga aby cewniki posiadały dwa otwory boczne i jeden otwór centralny?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE 18 (Pakiet 2 poz. 1 i 5)

Czy Zamawiający dopuści dwa otwory boczne naprzemianległe?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE 19 (Pakiet 2 poz. 4)

Czy Zamawiający dopuści kolorowy konektor w zależności od rozmiaru?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE 20 (Pakiet 2 poz. 17)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie cen za 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE 21 (Pakiet 2 poz. 23)

Czy Zamawiający dopuści kaniulę 22G (0,9 x 25), z naszej wiedzy wynika, iż nie ma kaniul 0,9 x 33.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE 22 (Pakiet 2 poz. 28)

Prosimy o podanie długości drenu tlenowego.

ODPOWIEDŹ

4,26 m.